

SRL" HORUS" str. Mihail Sadovenau 4/10,
Chisinau, Rep Moldova, MD-2044
tel: +373(22)401 354;
e-mail: info@horus.energy

**Lucrari de reparatie a canalelor de
cablu cu inlocuirea elementelor
prefabricate din beton armat,
sat.Braila, mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta



Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 141 024,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	43,200	94,60	4 086,72
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	121,800	94,60	11 522,28
3.	7212030022700	Sudor	h-om	12,000	94,60	1 135,20
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	16,800	94,60	1 589,28
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,329	94,60	1 733,92
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,000	94,60	1 702,80
Total manopera						21 770,20

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,400	15,00	36,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,750	500,00	2 875,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,420	435,00	182,70
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,280	435,00	121,80
5.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,200	56,50	67,80
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	224,650	2,40	539,16
7.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,210	0,00	0,00
8.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,280	0,00	0,00

9.	2666122800600	Element prefabricat УБК-5А (П 10.5)	buc	141,400	340,00	48 076,00
10.	26661228006001	Element prefabricat УБК-1А (Л 20.10)	buc	35,350	1 095,00	38 708,25
11.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	5,400	65,00	351,00
12.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	120,000	18,00	2 160,00
13.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,600	65,00	39,00
14.	2881116002700	Disc abraziv	buc	4,320	582,50	2 516,40
15.	4011106202741	Energie electrica	kw	29,760	2,34	69,64
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,210	15,30	3,21
17.	4100126202818	Apa	m3	0,500	15,30	7,65
Total materiale de constructii						95 753,61

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	34,976	750,00	26 232,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,100	90,00	189,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,050	90,00	94,50
4.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	17,500	750,00	13 125,00
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,156	750,00	117,00
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,032	750,00	24,00
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,344	90,00	660,96
Total utilaje de constructii						40 442,46

Total	lei	157 966,27
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	5 224,85
Total	100,00 +	163 191,12
Cheltuieli de regie	14,00 %	22 846,76
Total	100,00 +	186 037,88
Cheltuieli de transport	7,00 %	6 702,75
Total	100,00 +	192 740,63
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 564,44
Total	100,00 +	204 305,07
Materiale beneficiarului	- 86784,25 lei	-86 784,25
Total	100,00 +	117 520,82
TVA	20,00 %	23 504,16

LLC "HORUS", Energy Dpt.
Republic of Moldova, MD-2044
Chisinau, 4/10 M. Sadoveanu street
Tel.: +373(22)401 354, fax +373(22)499 567
info@horus.energy ; www.horus.energy




IDNP: 1002600011498
C.B. "Moldindconbank" JSC., Invest subs.
IBAN: MD60ML000000002251729215
SWIFT: MOLDM2X329
VAT: 0400316

Total deviz:

141 024,98

Data completării: **11.10.2024**

Semnat: 

Nume: **Balan Valentin**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Administrator**

Denumirea întreprinderii: **SRL «Horus»**



Balan V.



**HORUS
ENERGY**